
Hanseatischer SV zu Stralsund
Lüssow, den 18.09.2021

P R O T O K O L L
   15. Trebeltalpokal

Disziplin: Ordonnanz-, Zentralfeuer - und Selbstladegewehr Auflage
Ort: Jagd- und Sportschießstand Lüssow

Gesamtliste
Rang Name Vorname Verein 1. Serie 2.Serie Z.-summe 3.Serie Gesamt

1. Lender Simone PSV Ribnitz 90 92 182 87 269
2. Czacharowski    Bernd Hanseatischer SV 86 82 168 89 257
3. Martens Maik SV Concordia 82 82 164 79 243
4. Rexin Franz Lübzer SG 81 76 157 84 241
5. Schödwell Fred Sch-Gilde Neustrelitz 81 79 160 76 236
6. Peplow Uwe Nieparser Sch.-Gesch. 85 72 157 77 234
7. Sten Sebastian SV "Vier" Tore" 61 89 150 82 232
8. Lender Frank PSV Ribnitz 71 79 150 79 229
9. Buse Armin SV Burg-Stargard 71 77 148 79 227
10. Hannig Wilfried Sch-Compganie Gützkow 72 76 148 77 225
11. Korth Hartmut SV Burg-Stargard 83 79 162 62 224
12. Wockenfuss Wolfgang SV Burg-Stargard 77 70 147 76 223
13. Pfautsch Roland Rostocker BDS 70 77 147 72 219
14. Voß Thomas Demminer SG 69 71 140 75 215
15. Berger Sven SV Concordia 68 63 131 76 207
16. Bornemann Klaus Peter SG Concordia 60 65 135 70 195
17. Krüger Dieter Sch-Gilde Neustrelitz 69 62 131 62 193
18. Nickel Volkkhardt SV "Vier" Tore" 63 66 129 61 190
19. Beck Martin Sch-Gilde Neustrelitz 43 70 113 70 183
20. Supke Horst Sch-Gilde Neustrelitz 53 63 116 63 179
21 Brekenfelder Bernd Sch-Compganie Gützkow 53 60 113 64 177
22. Eggert Rolf-Michael PSchV Grimmen 68 49 117 58 175
23. Seltrecht Joachim SV "Vier" Tore" 60 63 123 50 173
24. Wockenfuss     Stefan SV Burg-Stargard 65 51 116 55 171
25. Gerhardt Helmut SSV Wolgast 57 49 106 62 168
26. Krüger Eberhard Sch-Compganie Gützkow 45 53 98 68 166
27. Biallas Dirk Sch-Gilde Neustrelitz 40 64 104 58 162
28. Rühle Torsten SV Burg-Stargard 44 67 111 45 156
29. Sturzbecher Wolfgang Sch-Gilde Neustrelitz 53 43 96 43 139
30. Otto Hans Sch-Gilde Neustrelitz 34 14 48 23 71
31. Berger Nadin SV Concordia 25 21 46 21 67
32. Brandenburg Horst Sch-Compganie Gützkow 0 0 0 0 0
33. Seltrecht Wolfgang SV "Vier" Tore" 0 0 0 0 0



          Auswertung der A- Gruppe
Rang Name Vorname Verein 1 Serie 2.Serie Z.-summe 3.Serie Gesamt
1 Lender Simone PSV Ribnitz 90 92 182 87 269
2 Czacharowski    Bernd Hanseatischer SV 86 82 168 89 257
3 Martens Maik SV Concordia 82 82 164 79 243
4 Peplow Uwe Nieparser Sch.-Gesch. 85 72 157 77 234
5 Sten Sebastian SV "Vier" Tore" 61 89 150 82 232
6 Lender Frank PSV Ribnitz 71 79 150 79 229
7 Buse Armin SV Burg-Stargard 71 77 148 79 227
8 Hannig Wilfried Sch-Compganie Gützkow 72 76 148 77 225
9 Korth Hartmut SV Burg-Stargard 83 79 162 62 224
10 Wockenfuss Wolfgang SV Burg-Stargard 77 70 147 76 223
11 Pfautsch Roland Rostocker BDS 70 77 147 72 219
12 Voß Thomas Demminer SG 69 71 140 75 215
13 Berger Sven SV Concordia 68 63 131 76 207
14 Bornemann         K. Peter SG Concordia 60 65 135 70 195
15 Nickel Volkhardt SV "Vier" Tore" 63 66 129 61 190
16 Seltrecht Joachim SV "Vier" Tore" 60 63 123 50 173

          Auswertung der B- Gruppe
1. Rexin Franz Sch-Gilde Neustrelitz 81 76 157 84 241
2. Schödwell Fred Sch-Gilde Neustrelitz 81 79 160 76 236
3. Krüger Dieter Sch-Gilde Neustrelitz 69 62 131 62 193
4. Beck Martin Sch-Gilde Neustrelitz 43 70 113 70 183
5. Supke Horst Sch-Gilde Neustrelitz 53 63 116 63 179
6. Brekenfelder Bernd Sch-Compganie Gützkow 53 60 113 64 177
7. Eggert Rolf-Michael PSchV Grimmen 68 49 117 58 175
8. Wockenfuss       Stefan SV Burg-Stargard 65 51 116 55 171
9. Gerhardt Helmut SSV Wolgast 57 49 106 62 168
10 Krüger Eberhard Sch-Gilde Neustrelitz 45 53 98 68 166
11. Biallas Dirk Sch-Gilde Neustrelitz 40 64 104 58 162
12 Rühle Torsten SV Burg-Stargard 44 67 111 45 156
13 Sturzbecher Wolfgang Sch-Gilde Neustrelitz 53 43 96 43 139
14 Otto Hans Sch-Gilde Neustrelitz 34 14 48 23 71
15 Berger Nadin SC Concordia 25 21 46 21 67


